6) Obecny list pasterski w 
niedzielę po odebraniu po wszy
stkich kościołach dyecezyi ma 
się publikować i w odpowiedni 
sposób wiernym objaśnić.

*) cfr. a, Entscheidungen der 8. Congreg. Rituum, 8. Poenitentiaria und der 8.
Congreg. Indulgentiarum wegen der Oratio imperata de Spir. Sancto 
u üTuÄT? des Jubiläums-Ablaffes. Amt. Kirch. Bl. 1869. Nr. 14. S, 80. dieser Sammlung S. 250.

Kochani dyecezanie 1 Na no
wo skarby łask kościoła wam 
otworem stoją. Korzystajcież z 
obecnego czasu tak zbawienne
go a dary hojnie wam ofiaro
wane przywłaszczcie sobie pełnie
niem dobrych uczynków i po
bożną modlitwą. Natenczas dni 
tego jubileuszu nie tylko dla 
was, ale też dla kościoła Boże
go w ogóle staną się źródłem 
błogosławieństwa, staną się 
dniami pomnożenia chwały Bo
skiej, aby imię Jego się pomię
dzy nami święciło, przyszło 
królestwo Jego a wola Jego się 
spełniła jako w niebie tak i na 
ziemi, teraz i zawsze.

Dan w Pelplinie d. 19. Maja

t Johannes Nepomucentis. t X. Jan Nepomucen.

82
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b, Litterae Apostolicae betreffend die Vertagung des Ökumenischen Con
cils. Amt. Kich. Bl. 1870. Nr. 14. S. 99.

D.

AblaßrBreve Plus IX. vom 3. December 1869.
(Amt. Kirch.-Bl. 1870. N. 1. 8. 6.)

Pius PP. IX.

Ad futuram rei memoriam.

Egregiis Sui Ordinis Institutoris excitatus exemplis, ejus que 
vestigia sequi prae oculis habens dilectus filius Vincentius Jandel 
Ordinis Fratrum Praedicatorum Magister Generalis humiliter No
bis exponendum curavit, maximum Ai christianae emolumentum 
fore obventurum, si quotquot sunt in orbe fideles ad frequentio- 
rem hodiernis diebus Rosarii B. M. V. recitationem alliciantur. 
Quemadmodum enim 8. Dominicus illa precatione tamquam gla
dio invicto ad nefariam Albigensium haeresim confrigendam, quae 
christianae reipublicae pacem et tranquillitatem pessumdare mi
nabatur, usus est, sic fideles hoc veluti armaturae genere instructi, 
nempe quotidiana Rosarii B. M. V. recitatione, ut tot errorum 
monstra in praesens undique grassantia potenti Deiparae Imma
culatae subsidio, et Concilii Oecumenici Vaticani a Nobis indicti 
mox auspicandi auctoritate, convellantur, eradicentur, facilius 
erunt consecuturi. Quo vero id certius fiat, enixe a Nobis petiit 
ut Indulgentiis, quae a Summis Pontificibus Praedecessoribus No* 
stris jam fidelibus illa precandi formula Rosario nuncupata uten
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tibus concessae sunt, alias quoque adiicere de Benignitate Nostra 
dignaremur. Nos qui a Nostra prima aetate, ac praesertim cum 
in hanc B. Petri Cathedram, benignissimo Deo sic jubente, ascen
dimus, Nostram fiduciam in Bma Dei Matre Maria totam posui
mus, Eique soli a Deo datum fuisse, ut cunctas in universo inundo 
haereses interimeret, pro certo habentes, piis precibus Nobis ob
latis ultro obsecundare, ac ut infra iudulgere voluimus. Quare 
de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Aposto
lorum ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque sexus 
Christifidelibus, qui, donec Concilium; Oecumenicum Vaticanum 
perduraverit, singulis cujusque hebdomadae diebus saltem quin
que decades Rosarii devote recitaverint, servatis quoque, quae in 
ejus recitatione alias injuncta sunt, insuper vere poenitentes et 
confessi ac 8. Communione refecti quamlibet Ecclesiam, seu Ora
torium publicum visitaverint, ibi que pro felici Concilii Oecumenici 
Vaticani exitu, et juxta mentem Nostram pias ad Deum preces 
effuderint, qua hebdomada id egerint, plenariam omnium pecca
torum suorum indulgentiam et remissionem, quam etiam anima- 
bus Christifidelium, quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce 
migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer 
in Domino concedimus. Praesentibus Concilio Generali et Oecu- 
menico Vaticano perdurante valituris. Volumus autem ut prae
sentium Litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis manu 
alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo Personae in Eccle
siastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides adhi
beatur, quae adhiberetur, ipsis praesentibus si forent exhibitae 
vel ostensae.